

(様式第5号)

## 政務活動費出納簿

(議員名 : 西川 浩 司 )

整理番号	年月日	内容	収入	支出										残額	備考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
	30.4.25	政務活動費	264,000												264,000	
1	30.4.3	Nコピー用紙(会派)								278					263,722	
2	30.4.27	4月ガソリン代		2,000											261,722	
3	30.5.6	会派コピー用紙								66					261,656	
4	30.5.28	5月ガソリン代		2,000											259,656	
5	30.6.5	会派互換インクカートリッジ								256					259,400	
6	30.6.9	日本教育新聞購読費									32,400				227,000	
7	30.6.27	6月ガソリン代		1,863											225,137	
8	30.7.9	神奈川県伊勢原市視察研修		48,028											177,109	
9	30.7.11	互換インクカートリッジ								5,443					171,666	
10	30.7.13	福井県ハートピア春江視察研修		20,490											151,176	
11	30.7.20	会派互換インクカートリッジ								344					150,832	
12	30.7.27	7月ガソリン代		2,000											148,832	
13	30.8.16	Nコピー用紙(会派)								278					148,554	
14	30.8.16	コピー用紙A4								1,677					146,877	
15	30.8.27	8月ガソリン代		2,000											144,877	
16	30.9.18	会派無線ルーター機								1,507					143,370	
17	30.9.27	会派互換インク								196					143,174	
18	30.9.27	9月ガソリン代		2,000											141,174	
			264,000	80,381	0	0	0	0	0	10,045	32,400	0	0			

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

## 政務活動費出納簿

(議員名 : 西川 浩司)

整理番号	年月日	内容	収入	支出									残額	備考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
														141,174	
19	30.10.18	ボイスレコーダー機								11,518				129,656	
20	30.10.29	10月ガソリン代		2,000										127,656	
21	30.11.5	山県県天童市視察研修		73,068										54,588	
22	30.11.16	広島県尾道市視察研修		18,527										36,061	
23	30.11.27	11月ガソリン代		2,000										34,061	
24	30.12.27	12月ガソリン代		2,000										32,061	
25	31.1.28	1月ガソリン代		1,735										30,326	
26	31.2.14	パソコン中古代								24,500				5,826	
27	31.2.19	パソコンキングソフト								3,979				1,847	
28	31.2.27	2月ガソリン代		2,000										(153)	
29	31.3.1	会派互換カートリッジ								380				(533)	
30	31.3.1	会派レーザープリンター機								2,519				(3,052)	
31	31.3.27	3月ガソリン代		894										(3,946)	
32														(3,946)	
33														(3,946)	
34														(3,946)	
35														(3,946)	
														(3,946)	
			0	102,224	0	0	0	0	0	42,896	0	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。